
Ano XCVI
Número 134

Maceió - Segunda-feira
21 de Julho de 2008

DIRETORIA GERAL

O PROCURADOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO, DR.
FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO,
NESTA DATA, DESPACHOU OS SEGUINTES
PROCESSOS:

Proc: 1.698/08
Interessado:  Dra. Stela Valéria Soares de Farias
Cavalcanti, Promotora de Justiça.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Considerando a manifestação favorável ao
pleito da lavra do Exmo. Corregedor-Geral do Ministério
Público, Dr. Lean Antônio Ferreira de Araújo, autorizo a
Dra. Stela Valéria Soares de Farias Cavalcanti a residir
fora da comarca de São Miguel dos Campos.
Proc: 213/07 - PJCCANP
Interessado: Meanne Maria Cardoso.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho:  Considerando a manifestação da lavra da Dra.
Marília Cerqueira Lima, e, ao que prescreve o assento
001/2000, do CSMP, arquive-se.

OCHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA, DR. NELSON TENÓRIO SOBRINHO,
DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGAÇÃO, O
SEGUINTE PROCESSO:

Proc: 2.176/06
Interessado: Secretaria Executiva de Esporte e Lazer.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: ...Ante o exposto e em  face do decurso de
tempo, encontra-se o pleito prejudicado, razão pela qual
deve ser arquivado.

O DIRETOR DA PGJ, EM EXERCÍCIO NO CARGO
DE DIRETOR GERAL DESTA PROCURADORIA
GERAL DE JUSTIÇA, DR. JOSÉ GAMA FILHO,
DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGAÇÃO, OS
SEGUINTES PROCESSOS:

Proc: 1.799/08
Interessado: Diretoria de Apoio Administrativo.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: À DPO para informar. Após, à DCF para as
providências cabíveis.
Proc: 1.807/08
Interessado: Diretoria de Programação e Orçamento.
Assunto: Requerendo impressora.
Despacho: À Diretoria de Informática para verificar a
possibilidade de atendimento.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em
Maceió, 18  de julho de 2008.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

ATO DE NOMEAÇÃO 19/08

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso
de suas atribuições legais, especialmente as que lhe são
conferidas pelo inciso VI do art. 9º da Lei Complementar
Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE
nomear, em caráter efetivo e em virtude de aprovação em
concurso público JOÃO MARCELLO VIEIRA DE
ALMEIDA para exercer o cargo de Oficial de Ministério
Público, Símbolo AE-106 - PGJ, do Quadro de Serviços
Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do Ministério
Público, criado pela Lei nº 6.623/05.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 09 de julho
de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

- Republicado

ATO DE NOMEAÇÃO 20/08

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso
de suas atribuições legais, especialmente as que lhe são
conferidas pelo inciso VI do art. 9º da Lei Complementar
Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE
nomear, em caráter efetivo e em virtude de aprovação em
concurso público RODRIGO COSTA BUARQUE para
exercer o cargo de Oficial de Ministério Público, Símbolo
AE-106 - PGJ, do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio
Técnico e Administrativo do Ministério Público, criado pela
Lei nº 6.623/05.

Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 18 de julho
de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

ATO DE NOMEAÇÃO 21/08

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, especialmente as que lhe são
conferidas pelo inciso VI do art. 9º da Lei Complementar
Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, resolve
nomear, em caráter efetivo e em virtude de aprovação em
concurso público RUBENICIO IZIDRO DA SILVA
JUNIOR para exercer o cargo de Auxiliar de Apoio
Administrativo, Símbolo AE-102 - PGJ, do Quadro de
Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do
Ministério Público, criado pela Lei nº 6.623/05.

Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 18 de julho
de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

ATO DE NOMEAÇÃO 22/08

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, especialmente as que lhe são

conferidas pelo inciso VI do art. 9º da Lei Complementar
Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, resolve

nomear, em caráter efetivo e em virtude de aprovação em
concurso público AKARIE JULIÃO SANTOS para

exercer o cargo de Auxiliar de Apoio Administrativo,
Símbolo AE-102 - PGJ, do Quadro de Serviços Auxiliares

de Apoio Técnico e Administrativo do Ministério Público,

criado pela Lei nº 6.623/05.

Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 18 de julho
de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO

Procurador-Geral de Justiça Substituto

ATO DE NOMEAÇÃO 23/08

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de

suas atribuições legais, especialmente as que lhe são
conferidas pelo inciso VI do art. 9º da Lei Complementar

Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE
nomear em caráter efetivo e em virtude de aprovação em

concurso público WAGNER DE ALMEIDA  PINTO para
exercer o cargo de Assistente de Promotoria de Justiça,

Símbolo AE-109 - PGJ, do Quadro de Serviços Auxiliares
de Apoio Técnico e Administrativo do Ministério Público,

criado pela Lei nº 6.623/05.

Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 18 de julho

de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

ATO DE NOMEAÇÃO 24/08

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de

suas atribuições legais, especialmente as que lhe são

conferidas pelo inciso VI do art. 9º da Lei Complementar
Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE

nomear em caráter efetivo e em virtude de aprovação em
concurso público ANTONIO WALTER TORRES COSTA

para exercer o cargo de Assistente de Promotoria de
Justiça, Símbolo AE-109 - PGJ, do Quadro de Serviços

Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do Ministério
Público, criado pela Lei nº 6.623/05.

Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 18 de julho

de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO

Procurador-Geral de Justiça Substituto



Maceió  - Segunda-feira
21 de Julho de 200832 Diário Oficial

Estado de Alagoas

PORTARIA nº 494, DE 18 DE JULHO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais, resolve designar as Doutoras
ADILZA  INÁCIO DE FREITAS, 2ª Promotora de Justiça
de União dos Palmares, de 2ª entrância e CARMEN
SYLVIA  NOGUEIRA SARMENTO, 4ª Promotora de
Justiça de União dos Palmares, de igual  entrância, para
responderem cumulativamente, sem prejuízo de suas atuais
funções, pela 3ª Promotoria de Justiça de União dos
Palmares, de 2ª entrância, até ulterior deliberação.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

PORTARIA nº 495, DE 18 DE JULHO DE 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO ESTADO DE ALAGOAS,  usando
das atribuições que lhe confere o art. 9º, inciso V da Lei
Complementar Estadual nº 15/96 e em atendimento ao
pedido formulado no Of. Nº 315/2008 – 1º C, de 17 de
julho do corrente ano, resolve designar os Doutores
ADRIANA GOMES MOREIRA DOS SANTOS,
Promotora de Justiça Titular do 2º Cargo da Promotoria
de Justiça Coletiva da Infância e da Juventude da Capital,
de 3ª entrância, ALEXANDRA BEURLEN, Promotora
de Justiça Titular do 1º Cargo da Promotoria de Justiça
Coletiva da Infância e da Juventude da Capital, de 3ª
entrância, CLÁUDIO JOSÉ BRANDÃO SÁ, Promotor
de Justiça Titular do 6ª Cargo da Promotoria de Justiça
Coletiva Criminal de Atribuição Não Privativa, de 3ª
entrância, UBIRAJARA RAMOS DOS SANTOS,
Promotor de Justiça Coordenador do Núcleo da Infância
e Juventude, de 3ª entrância, ROGÉRIO PARANHOS
GONÇALVES, 1ª Promotor de Justiça de Palmeira dos
Índios, de 2ª entrância e FLÁVIO GOMES DA COSTA
NETO, 6º Promotor de Justiça Especial Criminal, de 3ª
entrância, para funcionarem como representantes do
Ministério Público no Mutirão de Audiências da 1ª Vara
da Infância e Juventude da Capital, a realizar-se no dia 08
de agosto do corrente ano, na Sede do Juizado da Infância
e Juventude da Capital, a partir das 8 horas.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Procurador-Geral de Justiça Substituto

EDITAL DE PROMOÇÃO 02/2008

             O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR
DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições
e na forma do que preconiza o art. 9º, inciso VI, da Lei
Complementar Estadual nº 15/96, c/c o artigo 53 do
Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério
Publico do Estado de Alagoas, torna público, para ciência
dos interessados, que se encontra vago a 1ª Promotoria
de Justiça de Santana do Ipanema, de 2ª entrância, a ser
provida, por PROMOÇÃO, pelo critério de
ANTIGÜIDADE, ficando aberto o prazo de 05 (cinco)
dias, a contar a partir do primeiro dia útil que se seguir à
publicação deste, para inscrição de candidatos ao referido
cargo.

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, em Maceió, 17 de julho de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Presidente

*Republicado

EDITAL DE REMOÇÃO 19/2008

             O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR
DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições
e na forma do que preconiza o art. 9º, inciso VI, da Lei
Complementar Estadual nº 15/96, c/c o artigo 53 do
Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério
Publico do Estado de Alagoas, torna público, para ciência
dos interessados, que se encontra vaga a Promotoria de
Justiça de Girau do Ponciano, de 1ª entrância, a ser
provida, por REMOÇÃO, pelo critério de
ANTIGÜIDADE, ficando aberto o prazo de 05 (cinco)
dias, a contar a partir do primeiro dia útil que se seguir à
publicação deste, para inscrição de candidatos ao referido
cargo.

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, em Maceió, 18 de julho de 2008.

FRANCISCO JOSÉ SARMENTO DE AZEVEDO
Presidente

ESCOLA SUPERIOR DO
 MINISTÉRIO PÚBLICO DE ALAGOAS -   ESMP-AL

O DIRETOR DA ESMP-AL, HUMBERTO PIMENTEL
COSTA, NESTA DATA:

Considerando os poderes delegados pelo Excelentíssimo
Senhor Procurador-Geral de Justiça, CONVOCA, abaixo,
os aprovados na 2ª Seleção de Estagiários do Ministério
Público de Alagoas para assumirem suas vagas no quadro
de Estagiários dessa Instituição e INFORMA que os
convocados deverão comparecer à Diretoria de  Pessoal
do MPAL no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da
data dessa publicação, sob pena de perda da respectiva
vaga, munidos da seguinte documentação: identidade, CPF,
comprovante de residência, título de eleitor com
comprovante da última votação, certidão de nascimento
ou de Casamento, PIS ou PASEP, carteira de reservista,
03 (três) fotos 3x4, certidão civil e criminal da Justiça
Federal e Estadual e declaração da instituição de ensino
comprovando o ano/período que está cursando.

- MACEIÓ-AL (CLASSIFICADOS PARA O TURNO
DA  MANHÃ):

1- THIAGO PAIVA BRAGA
2- LEONARDO LUCAS MAGALHÃES VENTURA
MEDINA
3-  MAGDA DE MELO BEZERRA
4- DAVID T. FIGUEIREDO
5- MICHELLE MARQUES LUZ DE MELO
6- MAÍRA SARMENTO BESERRA

- MACEIÓ-AL (CLASSIFICADOS PARA O TURNO
DA  TARDE):

1- ARTHUR LEONARDO ARRAIS DE LIMA SANTOS
2- RODOLFO MARCUS GOMES DE SOUZA
3- RENATO PONTES LIRA
4- VICTOR MARINHO DE MELO MAGALHÃES

Maceió, 18 de julho de 2008.

Humberto Pimentel Costa
Promotor de Justiça/Diretor da ESMP-AL

Lorenna Maria Correia Calheiros de Paiva
Assessora Técnica/ESMP-AL

    ======================================================
> > > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < <
    ======================================================
AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE JULHO O
FUNCIONÁRIO   COMPETENTE DO SETOR DE
PROTOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ AS     13:30, OS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADOS:
    ======================================================
Proc.1822 / 2008
Interessado:
DEPUTADO ESTADUAL  JUDSON CABRAL DE
SANTANA
Assunto:
REQ. PROVIDENCIAS
Remetido para:
PROMOTORIA DA FAZENDA PÚBLICA
MUNICIPAL
    ======================================================
Proc.1823 / 2008
Interessado:
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS
Assunto:
DENÚNCIA
Remetido para:
DIRETORIA GERAL
      ======================================================
Proc.1824 / 2008
Interessado:
COMANDO DO POLICIAMENTO DA CAPITAL
Assunto:
ENCAMINHANDO RELATORIO
Remetido para:
DIRETORIA GERAL
        ======================================================
Proc.1825 / 2008
Interessado:
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO AO
MEIO AMBIENTE
Assunto:
ENCAMINHANDO PROPOSTA
Remetido para:
DIRETORIA GERAL

    ======================================================
Proc.1826 / 2008
Interessado:
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Assunto:
REQUERENDO AUTORIZAçãO
Remetido para:
DIRETORIA GERAL
      ======================================================
Proc.1827 / 2008
Interessado:
JOSÉ FRANCISCO SOBRINHO
Assunto:
REQ. PROVIDENCIAS
Remetido para:
PROMOTORIA DO MEIO AMBIENTE
       ======================================================
Proc.1828 / 2008
Interessado:
3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRA DOS
ÍNDIOS
Assunto:
REQ. PROVIDENCIAS
Remetido para:
DIRETORIA GERAL
    ======================================================
Proc.1829 / 2008
Interessado:
3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIRA DOS
ÍNDIOS
Assunto:
REQ. PROVIDENCIAS
Remetido para:
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
     ======================================================
    Proc.1830 / 2008
    Interessado:
    MOVIMENTO SOCIAL CONTRA A CORRUPÇÃO
E CRIMINALIDADE
    EM ALAGOAS
    Assunto:
    REPRESENTAÇÃO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    ======================================================
    Proc.1831 / 2008
    Interessado:
    DR. MAGNO ALEXANDRE F. MOURA,
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================
=================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE JULHO O
FUNCIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  TREZE E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):
    ======================================================

CAMARA CRIMINAL
    ======================================================
2008.001749-4
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  D.X.DOS S. E OUTRO
  APEDO     :
  MP
  Entrada :9/7/2008      Retirada :10/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

    ======================================================
CAMARA CRIMINAL

    ======================================================
2008.001753-5
  RECURSO CRIME
  PALMEIRA DOS INDIOS
  RECORRTE  :
  MINISTERIO PUBLICO
  RECORRDO  :
  GIVANILDO JOSE DA SILVA
  Entrada :9/7/2008      Retirada :10/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.003046-8
  R. ESPECIAL (AGRAVO DE INSTRUMENTO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  HOSPITAL DE OLHOS SANTA LUZIA LTDA
  Entrada :17/6/2008     Retirada :18/6/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/6/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2006.003312-4
  RECURSO ESPECIAL (M. DE SEGURANçA)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A
  RECORRDO  :
  FIASA- FIACAO E TECELAGEM S/A E OUTROS
  Entrada :17/6/2008     Retirada :18/6/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/6/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2001.000546-3
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA DE
DERIVADOS DE
  PETROLEO DO ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  PROCON/AL
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2006.003204-3
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  ELEUZA GALVAO RODAS E OUTROS
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

    ======================================================     ======================================================    ======================================================



Maceió  - Segunda-feira
21 de Julho de 2008 33Diário Oficial

Estado de Alagoas

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CIVEL

    ======================================================
2006.003218-4
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  CEAL-COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  IRENE DE ALENCAR CARVALHO
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2006.001962-9
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  QUITERIA DE SOUZA TORRES
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001128-6
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  GERSON DE MELO ARGOLO E OUTRO
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001266-6
  RECURSO EXT.EM EMBARGOS INFRINGENTES
CIVEIS
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  CASA DE SAUDE SANTO ANTONIO
  RECORRIDO :
  MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA SILVA E
OUTRO
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.002496-0
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  LENICE DA SILVA COSTA
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CIVEL

    ======================================================
2007.002851-1
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  MARAGOGI
  RECORRTE  :
  CEAL-COMPANHIA  ENERGETICA DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  GILDA MARIA DE CAMPOS PINTO
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.002087-6
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  SEBASTIAO PETRUCIO WANDERLEY LINS
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2005.001276-7
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  CONVEM COMERCIO DE VEICULO E MOTORES
LTDA
  Entrada :3/7/2008      Retirada :3/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001945-7
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  MARIA MATILDE DOS SANTOS
  Entrada :7/7/2008      Retirada :7/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2008.001167-4
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  MARIETA SARMENTO PINTO
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO   ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :9/7/2008      Retirada :9/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CIVEL

    ======================================================
2006.000828-6
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  PONTAL PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA E
OUTROS
  RECORRDO  :
  BANCO DO BRASIL S/A
  Entrada :16/6/2008     Retirada :16/6/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/6/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2008.000642-2
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  ALBERTO MENDES VIEIRA
  IMPEDO    :
MESA DIRETORA DA ASDSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO   ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :10/7/2008     Retirada :10/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001830-7
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
TERSERGEL- TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
GERAIS   LTDA E OUTRO
  RECORRDO  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :16/6/2008     Retirada :16/6/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/6/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2008.000932-5
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  ALARI ROMARIZ TORRES
  IMPEDO    :
  MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO   ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :10/7/2008     Retirada :10/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.002233-7
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  HABITACIONAL CONSTRUCOES S/A
  RECORRDO  :
  GEDLANE PERSIANO DA SILVA BASILIO
  Entrada :16/6/2008     Retirada :16/6/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/6/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CIVEL

    ======================================================
2003.000681-8
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  DISTRIBUIDORA BRAHMA DE BEBIDAS LTDA
  RECORRDO  :
  START-SISTEMA E TECNOLOGIA EM RECURSOS
  TERCEIRIZAVEL LTDA
  Entrada :17/6/2008     Retirada :18/6/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/6/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.000399-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  KARLYSSON HUMBERTO GOMES SANTOS            :
  Entrada :9/7/2008      Retirada :9/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001031-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CACIMBINHAS
  PACIENTE  :
JOSE NILTON CARDOSO FERRO E OUTROS            :
  Entrada :9/7/2008      Retirada :9/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001104-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  PORTO REAL DO COLEGIO
  PACIENTE  :
  JOSE FLAVIO FILHO            :
  Entrada :10/7/2008     Retirada :10/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001397-7
  AGRAVO REGIMENTAL (HABEAS-CORPUS)
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  LEONARDO GAMITO RIBEIRO
  AGRAVADO  :
  TRIBUNAL  DE JUSTICA DO ESTADO DE
ALAGOAS
  Entrada :10/7/2008     Retirada :10/7/2008
  Devolução :18/7/2008    Saidap/ TJ 18/7/2008

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 =========================================

BIANCA ATTANASIO ANDRADE
ASSESSORA TÉCNICA

    ======================================================     ======================================================     ======================================================



Maceió  - Segunda-feira
21 de Julho de 200834 Diário Oficial

Estado de Alagoas

  =================================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE JULHO O
FUNCIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU  A DISTRIBUIÇÃO
AUTOMÁTICA,ATÉ AS TREZE E  TRINTA, DOS
SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADO(S):
    ======================================================

CAMARA CRIMINAL
    ======================================================
2008.001655-7
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  L.G.DOS S.
  APEDO     :
  M.P
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
    ======================================================

CAMARA CRIMINAL
    ======================================================
2008.001764-5
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ALBINO MANOEL DOS SANTOS
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
    ======================================================

CAMARA CRIMINAL
    ======================================================
2008.001660-5
  APELAçãO CRIMINAL
  VICOSA
  APETE     :
  MARIA CLAUDINETE DA SILVA MELO DE
ALMEIDA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
    ======================================================

CAMARA CRIMINAL
    ======================================================
2008.001656-4
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  JOSE MARCIO DA SILVA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
    ======================================================

CAMARA CRIMINAL
    ======================================================
2008.001670-8
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MARCONDES DA SILVA FERREIRA
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CIVEL

    ======================================================
2007.003195-8
  PRECATORIO REQUISITORIO
  CAPITAL
  CREDOR    :
  GRIMOALDO JOSE COSTA LINS
  DEVEDOR   :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2008.001917-5
  PRECATORIO REQUISITORIO
  CAPITAL
  CREDOR    :
  IRENE CAVALCANTI MENEZES LINS
  DEVEDOR   :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.002984-3
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BRASIL TELECOM S.A
  RECORRDO  :
  EDGAR VALENTE DE LIMA FILHO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001071-0
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  SILVIO ROBERTO COSTA DA HORA
  RECORRDO  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001339-0
  ACAO RESCISORIA
  CAPITAL
  AUTOR     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  REU       :
  ANA  ELIZA CAMPOS CHRISTOPOULOS E
OUTROS
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CIVEL

    ======================================================
2005.000102-1
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  BARTOLOMEU VALERIANO CAVALCANTE
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2005.003130-9
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  LUZIA PAULINO DOS SANTOS E OUTROS
  RECORRDO  :
  J.L.T.P. REP/MAE E.T.DE S.
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2005.001764-6
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ADALGISA CALHEIROS RAMOS
  RECORRDO  :
  IPASEAL-INSTITUTO DE PREVIDENCIA E
ASSISTENCIA
  DOS SERVIDORES DO ESTADO DE AL
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CIVEL
    ======================================================
2007.001804-6
  PRECATORIO REQUISITORIO
  CAPITAL
  CREDOR    :
  ABEL BARBOSA
  DEVEDOR   :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001887-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  MARIO ANTONIO DE OLIVEIRA XAVIER  E
OUTROS            :
Entrada :18/7/2008     Retirada :
Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

    ======================================================
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

    ======================================================
2008.001246-3
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JAILSON LOPES DA SILVA            :
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001867-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  JORGE BATISTA DE OLIVEIRA            :
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001777-9
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  DAMIAO ALVES VIEIRA            :
     Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001565-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCENILTON GOMES DA SILVA            :
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001465-6
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  MARCOS JOSE BARBOSA            :
Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
    ======================================================

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
    ======================================================
2008.001376-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUIZ CARLOS COSTA            :
  Entrada :18/7/2008     Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 18/7/2008
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
 =========================================

BIANCA ATTANASIO ANDRADE
ASSESSORA TÉCNICA

 =========================================    ======================================================     ======================================================     ======================================================




